
                                                                                 
                            

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

                                                                     РІШЕННЯ  

 

26  січня 2023 року № 01 

с.Боратин 

 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 
 

             Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                  ВИРІШИВ: 

 
            Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

2. Про стан розгляду звернень громадян, що надійшли у 2022 році.   

Інформує: Анна  Кравчинська  - діловод 

3. Про надання дозволу Левчуку Михайлу Адамовичу на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна; 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
4. Про надання статусу дитини, позбавленоі батьківського піклування  Сабатюк Аліні 

Русланівні 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
5. Про встановлення опіки над неповнолітньою дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Сабатюк Аліною Русланівною 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
6. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування Сабатюк Ангеліни  

Русланівни 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 

7. Про надання дозволу  Футалі Вірі Анатоліївні на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна (дарування земельної ділянки) 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
8. Про надання дозволу Футалі Вірі Анатоліївні на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна (дарування квартири) 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
9. Про надання дозволу Кулявець Мавлії Магажировні на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 



Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
10. Про внесення змін до складу комісії з визначення стану зелених насаджень  

на території Боратинської сільської ради  

Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

11. Про затвердження Положення про складання акту встановлення факту здійснення  

догляду за особами з інвалідністю  І чи ІІ групи та особами, які потребують постійного 

догляду.     

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
12. Про надання матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків пожежі Кухаруку 

Володимиру Феодосійовичу. 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 

13. Про надання матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків пожежі Хахаєву Максиму 

Володимировичу. 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
14. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення   

15. Про надання матеріальної допомоги членам добровільного формування  

територіальної громади. 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення   

16.  Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Романюк Л.Г. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

17. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Носика Д.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

18.  Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Бобіка В.А. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

19. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майнабудівництва  Колісник Л.М. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

20. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Гаврилюк М.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

21. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Курко  В.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

22. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна  Дорощук Т.М. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

23. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна  Дорощука В.П. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

24. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Андріюк В.С. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

25. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Бугери Б.Б. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

26. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Фурман О.О.. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

27. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Іванова В.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

28. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Кузьми Л.О. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

29. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Токарської В.М. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

30. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Рожок О.П. 



Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

31. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Сидько А.О. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

32. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Стернійчук Ю.О. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

33. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Пальчук О.С. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

34. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Неймарка Е.Л. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

35. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Зелез Т.С. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

36. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Ширко П.С. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

37. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Фіщук І.С. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

38. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Сорочук Т.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

39. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Єфімчука Д.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

40. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Платонова В.О. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

41. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Роганова І.Ю. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

42. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Салюк Т.С. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

43. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Піддубної М.О. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

44. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Король Н.Л. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

45. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Коценко Ю.М. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

46. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Мартинюка І.І. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

47. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Шевчук Н.О. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

48. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Остапчука А.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради.   

 

                                  

                              

Боратинський сільський голова                                                      Сергій  ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 

 


	26  січня 2023 року № 01

